و صادرات بیشتر تلاش کنند.
اتحادیه اقتصادی اوراســیا در ۲۹ مه
۲٠۱۴ بین روســیه، بلاروس و قزاقســتان
ایجاد و جایگزین اتحادیه گمرکی اوراسیا
شد و بعدها اعضای آن افزایش یافت و اکنون
کشورهای عضو آن ۲٠ میلیون کیلومتر مربع
مساحت و بیش از ۱۸۳ میلیون نفر جمعیت
دارند و ٥.۲ درصد جمعیت جهان را شامل

می شوند.
ایران در سال ۱۳۹٥ )۲٠۱۶ میلادی(
به اتحادیه اوراسیا پیشنهاد ایجاد یک منطقه
آزاد تجــاری میان ایــران و اتحادیه را داد و
مورد استقبال قرار گرفت و مطابق موافقت
نامه اعضای اتحادیه اوراسیا، ۸۶۲ قلم کالا
بــا پایین ترین میزان تعرفه، بین اعضا مبادله
می شــود و ایجاد بازار مشــترک در حوزه
کشــورهای عضو، حذف تدریجی قوانین
گمرکــی در داخل اتحادیه، برقراری تعرفه
خارجی مشترک در میان کشورهای عضو و
هماهنگ سازی تشریفات گمرکی از مزایا و